
Государственное учреждение Тульской области  

«Комплексный центр социального обслуживания населения № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

17.02.2023                                                                                        № 17.02/2-осн 

 
 

 

 

                      В соответствии с Законом Тульской области от 27 октября 2014 года 

№ 2205-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере социального 

обслуживания граждан в Тульской области» и приказом министерства труда и 

социальной защиты Тульской области от 17.02.2023 № 76-осн «О внесении 

дополнения в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской 

области от 22.05.2018 № 245-осн»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

          1. Пункт 3 Приложения к приказу государственного учреждения Тульской 

области «Комплексный центр социального обслуживания населения № 4» от 

04.03.2022 № 04.03/2-осн (далее-Приложение) дополнить абзацем 8 следующего 

содержания: 

«лица старше 80 лет, проживающие в городской местности, в целях доставки в 

учреждения здравоохранения (лечебно-профилактические учреждения, 

поликлиники, диагностические центры)». 

          2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2023 года. 

               3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

отделением приема граждан и предоставления срочных  социальных услуг 

Бурдину М.В. 
 

 

 

      Директор                                                                      Федина  Е. А.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бурдина М.В.         _________________       

Корх Е.Ю.              _________________ 

Митичкина О.В.     _________________ 

Сапроненко Н.В.    _________________ 


